
                        Mateřská škola Rohoznice 145, 507 71 Miletín

         

Kritéria pro přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání v mateřské škole

pro školní rok 2024/2025

1. Děti,  které  před  začátkem  školního  roku  2024/2025  dosáhnou  nejméně
třetího roku věku, pokud mají místo trvalého pobytu, v případě cizinců místo
pobytu,  v příslušném školském obvodu a  podrobily  se  řádnému očkování,  
§50 z. č. 258/2000 Sb. – ten  neplatí pouze pro 5leté děti v posledním roce
před zahájením docházky do ZŠ.

2. Děti s trvalým pobytem mimo příslušný školský obvod, které před začátkem
školního  roku  dosáhnou  nejméně  třetího  roku  věku,  pro  něž  není  
mateřská škola spádová (podle věku od nejstarších po nejmladší) a podrobily 
se řádnému očkování (§ 50z.č.258/2000 Sb. – ten neplatí pouze pro 5leté děti
v posledním roce před zahájením docházky do ZŠ).

3. Děti,  jejichž  sourozenec  se  v mateřské  škole  vzdělává,  a  ve  školním  roce
2024/2025 se dále bude vzdělávat (podle věku od nejstaršího po nejmladší,
které  před  začátkem školního  roku dosáhnou nejméně třetího roku věku)  
a podrobily se řádnému očkování (§ 50z.č.258/2000 Sb.).

V případech,  kdy  počet  žádostí  podaných  zákonnými  zástupci  dětí  o  přijetí  překročí
stanovenou kapacitu maximálního počtu dětí pro mateřskou školu bude ředitelka Mateřské
školy Rohoznice přijímat děti dle kritérií 1) až 3).

V Rohoznici dne 11. březen 2024

                                                                                                 Bc. Romana Žižková, ředitelka MŠ Rohoznice




